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EMP/PARC DTPAG

DT LIM. PREST.FAVORECIDO

VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

VALOR
RESTITUIDO

51 /1 03/01/2023

Data da Prestagao

03/02/2023

DEISE CLAUDIA ZANINI ALONSO

Valor da Prestagao

3.131,60

Situacao

Aprovado

0,00

52 /1 03/01/2023

Data da Prestagao

27/01/2023

JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao

1.821,30

Situagao

Aprovado

3.3.90.39.99

2.000,00

178,70

1.821,30

0,00

0,00

53 /1 03/01/2023

Data da Prestagao

01/04/2023

JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao Situacao

489,87 Aprovado

3.3.90.30.99

800,00

310,13

489,87

0,00

0,00

259 /1 18/01/2023

Data da Prestagao

14/02/2023

RONALDO FERNANDES

Valor da Prestagao Situagao

951,00 Aprovado

3.3.90.39.99

1.000,00

49,00

951,00

0,00

0,00
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EMP/PARC DTPAG

DT LIM. PREST.FAVORECIDO

VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

VALOR
RESTITUIDO

264 /1 18/01/2023

Data da Prestagao

17/02/2023

ALEX FENERICH RODRIGUES

Valor da Prestagao

365,60 Aprovado

Situacao

0,00

265 /1 18/01/2023

Data da Prestagao

17/02/2023

ALEX FENERICH RODRIGUES

Valor da Prestagao

150,00 Aprovado

Situagao

3.3.90.30.99

500,00

350,00

150,00

0,00

0,00

557 /1 27/01/2023

Data da Prestagao

27/02/2023

JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao

1.801,70

Situacao

Aprovado

3.3.90.39.99

2.000,00

198,30

1.801,70

0,00

0,00

558 /1 27/01/2023

JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

3.3.90.30.99

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00
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EMP/PARC DTPAG

DT LIM. PREST.FAVORECIDO

VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

VALOR
RESTITUIDO

559 /1 27/01/2023

Data da Prestagao

27/02/2023

SERGIO DA SILVA

Valor da Prestagao Situacao

100,01 Aprovado

0,00

560 /1 27/01/2023

Data da Prestagao

27/02/2023

SERGIO DA SILVA

Valor da Prestagao Situagao

386,93 Aprovado

3.3.90.39.99

2.000,00

1.613,07

386,93

0,00

0,00

836 /1 31/01/2023

Data da Prestagao

27/02/2023

CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES

Valor da Prestagao Situacao

700,22 Aprovado

3.3.90.30.99

1.500,00

799,78

700,22

0,00

0,00

837 /1 31/01/2023

Data da Prestagao

27/02/2023

CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES

Valor da Prestagao Situagao

1.335,42 Aprovado

3.3.90.39.99

3.500,00

2.164,58

1.335,42

0,00

0,00
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EMP/PARC DTPAG DT LIM. PREST.FAVORECIDO NATUREZA VALOR VALOR  PRESTADO VALOR A
ADIANTADO DEVOLVIDO CONTA RESTITUIDO  REGULARIZAR

838 /1  31/01/2023 ADRIANA CRISTINA VALENTIN MANTOVANI 3.3.90.30.99 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

24/02/2023 0,00 Aprovado

839 /1 31/01/2023 ADRIANA CRISTINA VALENTIN MANTOVANI 3.3.90.39.99 700,00 547,15 152,85 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

24/02/2023 152,85 Aprovado

842 /1 31/01/2023 VALTENIR CANAL FERNANDES 3.3.90.39.99 3.000,00 1.468,00 1.532,00 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestagao Situacao

27/02/2023 1.532,00 Aprovado

884 /1 31/01/2023 JOSE CARLOS FREU 3.3.90.39.99 4.000,00 1.018,10 2.981,90 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situagao

27/02/2023 2.981,90 Aprovado
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1065 /1 14/02/2023 RONALDO FERNANDES 3.3.90.39.99 1.100,00 150,00 950,00 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

14/03/2023 950,00 Aprovado

1264 /1 24/02/2023 ADRIANA CRISTINA VALENTIN MANTOVANI 3.3.90.39.99 1.000,00 788,00 212,00 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

27/03/2023 212,00 Aprovado

1265 /1 24/02/2023 ADRIANA CRISTINA VALENTIN MANTOVANI 3.3.90.30.99 500,00 399,93 100,07 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestagao Situacao

24/03/2023 100,07 Aprovado
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EMP/PARC DTPAG

DT LIM. PREST.FAVORECIDO

VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

VALOR
RESTITUIDO

1339 /1 27/02/2023

Data da Prestagao

28/03/2023

JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao Situacao

345,07 Aprovado

0,00

1340 /1 27/02/2023

Data da Prestagao

28/03/2023

JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao

1.637,84

Situagao

Aprovado

3.3.90.39.99

2.000,00

362,16

1.637,84

0,00

0,00

1405 /1 28/02/2023

Data da Prestagao

28/03/2023

EDGAR CORREIA DA SILVA

Valor da Prestagao Situacao

215,75 Aprovado

3.3.50.39.99

300,00

84,25

215,75

0,00

0,00

1426 /1 28/02/2023

Data da Prestagao

28/03/2023

JOSE CARLOS FREU

Valor da Prestagao Situagao

3.926,59 Aprovado

3.3.90.39.99

4.000,00

73,41

3.926,59

0,00

0,00
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1436 /1 28/02/2023 VALTENIR CANAL FERNANDES 3.3.90.39.99 3.000,00 1.142,00 1.858,00 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

28/03/2023 1.858,00 Aprovado

1923 /1 15/03/2023  14/04/2023 RONALDO FERNANDES 3.3.90.39.99 1.100,00 17,20 1.082,80 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

15/04/2023 1.082,80 Aprovado

1931 /1 17/03/2023  17/04/2023 SERGIO DA SILVA 3.3.90.39.99 2.000,00 1.956,95 43,05 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestagao Situacao

14/04/2023 43,05 Aprovado

1932 /1 17/03/2023  17/04/2023 SERGIO DA SILVA 3.3.90.30.99 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00
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VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

VALOR
RESTITUIDO

1957 /1 17/03/2023

Data da Prestagao

25/04/2023

27/04/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao Situacao

585,05 Aprovado

0,00

1958 /1 17/03/2023

Data da Prestagao

25/04/2023

27/04/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao Situagao

1.990,67 Aprovado

3.3.90.39.99

2.000,00

9,33

1.990,67

0,00

0,00

2013 /1 28/03/2023

Data da Prestagao

26/04/2023

28/04/2023 JOSE CARLOS FREU

Valor da Prestagao Situacao

3.302,54 Aprovado

3.3.90.39.99

4.000,00

697,46

3.302,54

0,00

0,00

2018 /1 28/03/2023

Data da Prestagao

26/04/2023

28/04/2023 VALTENIR CANAL FERNANDES

Valor da Prestagao Situagao

1.986,00 Aprovado

3.3.90.39.99

3.000,00

1.014,00

1.986,00

0,00

0,00
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2081 /1 29/03/2023 28/04/2023 CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES 3.3.90.39.99 3.500,00 3.340,00 160,00 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

26/04/2023 160,00 Aprovado

2088 /1  29/03/2023 28/04/2023 CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES 3.3.90.30.99 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

2122 /1 29/03/2023 28/04/2023 ADRIANA CRISTINA VALENTIN MANTOVANI 3.3.90.30.99 500,00 401,49 98,51 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situagcao

26/04/2023 98,51 Aprovado

2124 /1 29/03/2023 28/04/2023 ADRIANA CRISTINA VALENTIN MANTOVANI 3.3.90.39.99 500,00 344,30 155,70 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situagao

26/04/2023 155,70 Aprovado

2857 /1 14/04/2023  12/04/2023 RONALDO FERNANDES 3.3.90.39.99 1.100,00 250,00 850,00 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situagao

12/05/2023 850,00 Aprovado
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2861 /1 14/04/2023  12/05/2023 DAIANE MARCONDES GALLERANI RODRIGUES 3.3.90.39.99 2.000,00 763,55 1.236,45 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

12/05/2023 1.236,45 Aprovado

2862 /1 14/04/2023  12/05/2023 SERGIO DA SILVA 3.3.90.39.99 2.000,00 1.373,22 626,78 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

12/05/2023 626,78 Aprovado

2863 /1  14/04/2023 12/05/2023 SERGIO DA SILVA 3.3.90.30.99 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

3073 /1 24/04/2023 24/05/2023 ELISANGELA CRISTINA CENTURION CABRERA 3.3.90.39.99 200,00 79,50 120,50 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situagao

24/05/2023 120,50 Aprovado
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VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

3192 /3 25/04/2023

Data da Prestagao

24/05/2023

25/05/2023

Valor da Prestagao

414,40 Aprovado

Situacao

JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

3193 /1 25/04/2023

Data da Prestagao

24/05/2023

25/05/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA
Valor da Prestagao Situagao
2.005,71 Aprovado

3.3.90.39.99

2.000,00

0,00

2.005,71

3236 /1 26/04/2023

Data da Prestagao

15/05/2023

26/05/2023 ADOLPHO CESAR GALLERANI

Valor da Prestagao Situacao

367,40 Aprovado

3.3.90.39.99

500,00

132,60

367,40

3303 /1 27/04/2023

Data da Prestagao

12/05/2023

26/05/2023 CELIA MARIA COSTA PEREIRA

Valor da Prestagao Situagao

1.560,00 Aprovado

3.3.90.39.99

2.000,00

440,00

1.560,00

Page 11
VALOR A
RESTITUIDO  REGULARIZAR
0,00 0,00
0,00 -5,71
0,00 0,00
0,00 0,00
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3515 /1 28/04/2023 28/04/2023 VALTENIR CANAL FERNANDES 3.3.90.39.99 3.000,00 1.391,80 1.608,20 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

26/05/2023 1.608,20 Aprovado

3671 /1  28/04/2023 26/05/2023 JOSE CARLOS FREU 3.3.90.39.99 4.000,00 493,10 3.506,90 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

26/05/2023 3.506,90 Aprovado

3923 /1 12/05/2023 12/06/2023 RONALDO FERNANDES 3.3.90.39.99 1.000,00 200,00 800,00 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestagao Situacao

06/06/2023 800,00 Aprovado

3955 /1  22/05/2023 22/06/2023 CELIA MARIA COSTA PEREIRA 3.3.90.39.99 600,00 419,00 181,00 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situagao

19/06/2023 181,00 Aprovado
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VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

4153 /1 24/05/2023

Data da Prestagao

22/06/2023

24/06/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao Situacao

270,09 Aprovado

4154 /1 24/05/2023

Data da Prestagao

22/06/2023

24/06/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao Situagao

2.265,98 Aprovado

3.3.90.39.99

2.300,00

34,02

2.265,98

4090 /1 25/05/2023
4091 /1 25/05/2023

Data da Prestagao
19/06/2023

23/06/2023 SERGIO DA SILVA
23/06/2023 SERGIO DA SILVA

Valor da Prestagao Situagao

824,80 Aprovado

3.3.90.30.99
3.3.90.39.99

800,00
2.000,00

800,00
1.175,20

0,00
824,80

Page 13
VALOR A
RESTITUIDO  REGULARIZAR
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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4127 /1 25/05/2023 23/06/2023 CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES 3.3.90.39.99 3.500,00 923,06 2.576,94 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

22/06/2023 2.576,94 Aprovado

4128 /1  25/05/2023 23/06/2023 CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES 3.3.90.30.99 1.500,00 480,49 1.019,51 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

22/06/2023 1.019,51 Aprovado

4249 /1 30/05/2023 26/06/2023 JOSE CARLOS FREU 3.3.90.39.99 4.000,00 341,77 3.658,23 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestagao Situacao

26/06/2023 3.658,23 Aprovado

4251 /1 30/05/2023 26/06/2023 VALTENIR CANAL FERNANDES 3.3.90.39.99 2.500,00 1.115,80 1.384,20 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situagao

26/06/2023 1.384,20 Aprovado
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4585 /1  05/06/2023 30/06/2023 HERICA CRISTINA RODRIGUES SILVA 3.3.90.30.99 500,00 345,98 154,02 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestacao Situagao

26/06/2023 154,02 Aprovado

4586 /1  05/06/2023 30/06/2023 HERICA CRISTINA RODRIGUES SILVA 3.3.90.39.99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4611 /1 05/06/2023 05/07/2023 HERICA CRISTINA RODRIGUES SILVA 3.3.90.39.99 7.000,00 3.892,69 3.107,31 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

26/06/2023 3.107,31 Aprovado

4840 /1 16/06/2023  14/07/2023 RONALDO FERNANDES 3.3.90.39.99 1.000,00 100,00 900,00 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situagao

14/07/2023 900,00 Aprovado
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VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

4900 /1 21/06/2023

Data da Prestagao

17/07/2023

21/07/2023 SERGIO DA SILVA

Valor da Prestagao Situacao

196,03 Aprovado

4901 /1 21/06/2023

Data da Prestagao

17/07/2023

21/07/2023 SERGIO DA SILVA

Valor da Prestagao Situagao

367,00 Aprovado

3.3.90.39.99

2.000,00

1.633,00

367,00

4938 /1 22/06/2023

Data da Prestagao

21/07/2023

21/07/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA

Valor da Prestagao Situacao

267,72 Aprovado

3.3.90.30.99

800,00

532,28

267,72

Page 16
VALOR A
RESTITUIDO  REGULARIZAR
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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4947 /1 26/06/2023 26/07/2023 CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES 3.3.90.39.99 3.500,00 21,90 3.478,10 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

26/07/2023 3.478,10 Aprovado

4948 /1  26/06/2023 26/07/2023 CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES 3.3.90.30.99 1.500,00 329,78 1.170,22 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

26/07/2023 1.170,22 Aprovado

4960 /1  26/06/2023 26/07/2023 JOSE CARLOS FREU 3.3.90.39.99 4.000,00 989,98 3.010,02 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestagao Situacao

26/07/2023 3.010,02 Aprovado

5400 /1  05/07/2023 04/08/2023 ELIELTON DOS SANTOS 3.3.90.39.99 1.500,00 7,70 1.492,30 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situagao

25/07/2023 1.492,30 Aprovado
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5595 /1  17/07/2023 17/08/2023 RONALDO FERNANDES 3.3.90.39.99 1.100,00 200,00 900,00 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

17/08/2023 900,00 Aprovado

5760 /1 17/07/2023  21/08/2023 SERGIO DA SILVA 3.3.90.39.99 2.000,00 241,38 1.758,62 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

16/08/2023 1.758,62 Aprovado

5761 /1 17/07/2023 21/08/2023 SERGIO DA SILVA 3.3.90.30.99 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00
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EMP/PARC DTPAG DT LIM. PREST.FAVORECIDO NATUREZA VALOR VALOR  PRESTADO VALOR A
ADIANTADO DEVOLVIDO CONTA RESTITUIDO  REGULARIZAR

5803 /1  21/07/2023 21/07/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA 3.3.90.39.99 2.500,00 260,36 2.239,64 0,00 0,00

Data da Prestagao Valor da Prestagao Situacao

21/07/2023 2.239,64 Aprovado

5804 /1  21/07/2023 21/08/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA 3.3.90.30.99 800,00 600,00 200,00 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situacao

21/08/2023 200,00 Aprovado

5805 /1  21/07/2023 21/08/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA 3.3.90.39.99 2.500,00 206,11 2.293,89 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestagao Situacao

21/08/2023 2.293,89 Aprovado

6090 /1  27/07/2023 25/08/2023 JOSE CARLOS FREU 3.3.90.39.99 4.000,00 1.000,64 2.999,36 0,00 0,00

Data da Prestacao Valor da Prestacao Situagao

25/08/2023 2.999,36 Aprovado
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VALOR
ADIANTADO

VALOR
DEVOLVIDO

PRESTADO
CONTA

6164

1

01/08/2023

Data da Prestagao

21/08/2023

6186
6229

1
1

03/08/2023
03/08/2023

Data da Prestagao

17/08/2023

3.3.90.39.99
3.3.90.39.99

3.000,00
250,00

0,00
22,22

0,00
227,78

6260
6261
6410
6411
6403
6466
6448
6536
6537
6533
6635
6636
6637
6739
6679
6787

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

04/08/2023
04/08/2023
11/08/2023
11/08/2023
15/08/2023
17/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
22/08/2023
25/08/2023
28/08/2023
29/08/2023

01/09/2023 ELIELTON DOS SANTOS
Valor da Prestagao Situacao

1.986,01 Aprovado
01/09/2023 VALTENIR CANAL FERNANDES
01/09/2023 CIBELE DOS SANTOS JARDIN
Valor da Prestagao Situagcao

227,78 Aprovado

04/09/2023 ADRIANA CRISTINA VALENTIN MANTOVANI
04/09/2023 ADRIANA CRISTINA VALENTIN MANTOVANI
15/09/2023 SERGIO DA SILVA
15/09/2023 SERGIO DA SILVA
15/09/2023 FLAVIA APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS
15/09/2023 RONALDO FERNANDES
14/09/2023 EMERSON FRANCISCO DOS SANTOS
18/09/2023 CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES
18/09/2023 CLAUDEMIR ANTONIO MARCONDES
21/09/2023 EDGAR CORREIA DA SILVA
22/09/2023 ELIELTON DOS SANTOS
22/09/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA
22/09/2023 JOAO CARLOS DOMINGUES DA SILVA
25/09/2023 JOSE CARLOS FREU
28/09/2023 CIBELE DOS SANTOS JARDIN
29/09/2023 EDGAR CORREIA DA SILVA

3.3.90.30.99
3.3.90.39.99
3.3.90.30.99
3.3.90.39.99
3.3.90.39.99
3.3.90.39.99
3.3.90.39.99
3.3.90.30.99
3.3.90.39.99
3.3.90.39.99
3.3.90.39.99
3.3.90.39.99
3.3.90.30.99
3.3.90.39.99
3.3.90.39.99
3.3.90.39.99

300,00
300,00
800,00
2.000,00
200,00
1.100,00
1.650,00
1.500,00
3.500,00
100,00
2.000,00
2.500,00
800,00
4.000,00
500,00
100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
16,00
0,00
0,00
0,00
0,00
28,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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VALOR A
RESTITUIDO ~ REGULARIZAR
0,00 0,00
0,00 3.000,00
0,00 0,00
0,00 300,00
0,00 300,00
0,00 800,00
0,00 2.000,00
0,00 184,00
0,00 1.100,00
0,00 1.650,00
0,00 1.500,00
0,00 3.500,00
0,00 71,47
0,00 2.000,00
0,00 2.500,00
0,00 800,00
0,00 4.000,00
0,00 500,00
0,00 100,00
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EMP/PARC DTPAG DT LIM. PREST.FAVORECIDO

NATUREZA VALOR VALOR  PRESTADO
ADIANTADO  DEVOLVIDO CONTA
160.400,00  49.525,09 86.575,15

Page 21
VALOR A
RESTITUIDO  REGULARIZAR
0,00 24.299,76

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO
PREFEITO MUNICIPAL
220.598.568-09

ALEXANDRE CRUZ MATTA GARCIA
CONTADOR
434.748.668-50



